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Müzik dünyasında kendine sağlam bir yer edinmeye 
başlayan Fahriye Kuru, güçlü sesi ve son dönemde çı- 
kardığı single ile adından söz ettirmeye devam edi- 
yor.

Burdur Yeni Gün WebTV’nin sevilen prog- ramı 
‘Pınar Altıparmak ile Anlat Kendini’nin altıncı bölüm 
konuğu olan Kuru, kariyerinden özel hayatına kadar 
birçok samimi açıklamada bulundu. 

Sanat yolculuğunda karşılaştığı zorlukları, anne 
olmanın getirdiği sorumlulukları ve müziğe olan bit- 
meyen tutkusunu tüm içtenliğiyle paylaşan başarılı 
sanatçı, hayallerine ulaşma sürecinde yaşadığı iniş çı- 
kışları da anlattı. Hem sahnede hem de özel yaşamın-
da ilham veren bir duruş sergileyen Fahriye Kuru’nun, 
yerelden ulusala açılma yolundaki adımları ve müziğe 
olan bağlılığı, onu takip edenler için önemli bir 
motivasyon kaynağı oldu.

Burdur Master Yüzme Takımı sporcuları Denizli’de düzenle-
nen Türk Devletleri Teşkilatı Yüzme Yarışları bölge finalle-
rinden başarılı sonuçlar elde etti.

Türk Devletleri Teşkilatı Yüzme Yarışları bölge finalleri, 
25-26 Ocak 2025 tarihlerinde Denizli’de düzenlendi. Burdur 
Master Yüzme Takımı sporcuları, yarışmada gösterdikleri üstün 
performansla dikkat çekti.

Burdur Belediyespor’un sporcuları, Mersin’de düzenlenen 
Büyükler Kuraş Türkiye Şampiyonası’nda gösterdikleri 
performansla göz doldurdu. 

Burdur Belediyespor’un sporcuları, Mersin’de 24-26 Ocak 
tarihleri arasında düzenlenen Büyükler Kuraş Türkiye Şampi-
yonası’nda büyük bir başarıya imza attı.30 ilden 268 sporcu-
nun katıldığı şampiyonada Burdurlu sporcular, 3 gümüş ve 3 
bronz olmak üzere toplam 6 madalya kazanarak şehre gururla 
döndü.

.
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AK Parti Burdur İl Teşkilatı, esnaf ziyaretlerini sürdürüyor. 
Haftada iki gün düzenli olarak sahaya inen teşkilat üyeleri, 
Burdur merkezdeki işletmeleri ziyaret ederek vatandaşların 
talep ve beklentilerini dinledi.

Bu kapsamda Burdur Yeni Gün Gazetesi’ni de ziyaret 
eden heyet, Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Üyeliğine 
seçilen gazete sahibi Kürşat Tuncel’e tebriklerini iletti ve yeni 
görevinde başarılar diledi. Ziyaretlerde, esnafın ekonomik 
durumundan yerel basının karşılaştığı zorluklara kadar pek 
çok konu ele alındı.

Altyapıdan üstyapıya
BÜYÜK YATIRIMLAR

AĞLASUN’UN DEĞİŞEN YÜZÜ

Burdur’un tarihi ve doğal güzellikleriyle dikkat 
çeken ilçelerinden Ağlasun, son yıllarda büyük bir 
değişim sürecine girdi.

Ağlasun Belediye Başkanı Ali Ulusoy, göreve 
geldiği ilk günden bu yana altyapıdan üstyapıya, 
doğalgazdan yol çalışmalarına kadar ilçenin çehresini 
değiştirecek birçok projeye imza attı. İkinci dönemine 
güçlü bir şekilde başlayan Başkan Ulusoy, Burdur Yeni 
Gün Gazetesi’ne verdiği özel röportajda geride kalan 
beş yılın hizmetlerini ve yeni dönemde hayata geçirile-
cek projeleri detaylarıyla anlattı.

Musluktan içilebilir su sağlamak, kanalizasyon 
sistemini modernize etmek ve yolları yenilemek gibi 
yıllardır beklenen hizmetleri tamamladıklarını belirten 
Başkan Ulusoy, doğalgazın ilçeye kazandırılması, sıcak 
asfalt çalışmalarının tamamlanması ve turizm potansi-
yelinin artırılması için yürütülen projeleri de aktardı. 
Özellikle Sagalassos Antik Kenti’ne ulaşımı kolaylaştı-
racak Çatak Yolu Projesi ve ilçenin tanıtımı için yapıla-
cak çalışmalara değinen Ulusoy, “Ağlasun’un geleceği 
parlak, ilçemizi daha da ileri taşımak için gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz” diyerek, ikinci dönem 
hedeflerini vurguladı.

BURDUR’UN GURURU
KADIN SPORCULARIMIZA

6 MADALYA BİRDEN!...

AK Parti Burdur İl Teşkilatı 
esnaf ziyaretlerinde sahada...

 Gölhisarspor maçı 3-0 tescillendi
BURDURSPOR’A HÜKMEN GALİBİYET

FAHRİYE KURU
Müziğe 

adanmış 
BİR HAYAT...

“Zara ve Emel Sayın hayranıyım”

3’TE

Burdur Master Takımı 
Denizli’de zirveye yüzdü

‘Ağlasun’un geleceği için ortak çalışma çağrısı’

   

Ağlasun Belediye Başkanı Ali Ulusoy, Yeni Gün’e konuştu... 



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Master Yüzme Takımı sporcuları Denizli’de 
düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Yüzme Yarışları 
bölge finallerinden başarılı sonuçlar elde etti.

Türk Devletleri Teşkilatı Yüzme Yarışları bölge finalleri, 
25-26 Ocak 2025 tarihlerinde Denizli’de düzenlendi. Burdur 
Master Yüzme Takımı sporcuları, yarışmada gösterdikleri 
üstün performansla dikkat çekti.

43-49 yaş grubunda yarışan Ercan Ertürk, güçlü 
rakiplerini geride bırakarak birinci olurken, 50-59 yaş 
grubunda mücadele eden Hasan Korkmaz ikinci sırayı aldı. 

36-42 yaş grubunda yarışan Mehmet Ülker ise dördüncü 
oldu ve Burdur adına önemli bir başarıya imza attı.

Özellikle 43-49 yaş grubunda birinci olan Ercan Ertürk, 
Burdur’u Konya’da Şubat ayında yapılacak Türkiye finalin-
de temsil etmeye hak kazandı.

Burdur Master Yüzme Takımı, bölge finallerinde elde 
ettikleri bu başarılarla kentin adını gururla duyururken, 
sporcuların disiplinli çalışmaları ve azimleri de dikkat 
çekiyor.

Takım sporcuları, önümüzdeki yarışlarda da başarıları-
nı sürdürmeyi hedefliyor.

Burdur Belediyespor’un sporcuları, Mersin’de 24-26 Ocak 
tarihleri arasında düzenlenen Büyükler Kuraş Türkiye 
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı. 30 ilden 268 
sporcunun katıldığı şampiyonada Burdurlu sporcular, 3 
gümüş ve 3 bronz olmak üzere toplam 6 madalya kazanarak 
şehre gururla döndü.

Burdurlu Sporcuların Başarıları
Turnuvada 48 kiloda mücadele eden Ahsen Zülal 

Özdemir Türkiye 2’ncisi olurken, 57 kiloda Sena Nur Büyük 
ve 70 kiloda Elif Erdoğdu Türkiye 3’üncüsü olmayı başardı. 
87 kiloda Merve Yurdakul Türkiye 2’ncisi, +87 kiloda Gizem 
Çoşkun Türkiye 3’üncüsü ve yine +87 kiloda Mine Kalender 
Türkiye 2’ncisi olarak turnuvayı tamamladı.

Antrenörlere ve Sporculara Tebrik
Burdur Judo İl Temsilcisi Gökhan Çelik, turnuvada elde 

edilen başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Dereceye giren 
sporcularımızı ve antrenörlerimiz Hakan Çelik ile Cihan 
Gökaydın’ı yürekten tebrik ediyorum. Bu başarılar, ilimizin 
spor potansiyelini bir kez daha göstermiştir. Sporcularımızın 
başarılarının devamını diliyorum." dedi.

Hemen herkesin üzülerek öğrendiği ya da yolu düş- 
tüğünde öğreneceği gibi, Sağlık Bakanlığı; yediklerinin, 
içtiklerinin, giyip kuşandıklarının ve kullandıklarının bir 
çok insanı hasta ettiği, artı hastalık çeşitleri ile birlikte ve 
tabii olarak hasta sayılarının ‘katlanarak’ arttığı bir devir-
de sağlık hizmetlerine yüzde 200 ilâ 542 arasında bir zam 
yapmış… Dolayısıyla da aralarında ben fakirinde bulun-
duğu bir çok kişinin ‘zorunlu hallerde, son çare olarak’ 
hastanelere ve hekim ile diş hekimlerinin muayenehâ-
nelerine gitmelerini, muayene ve tedâvi olmalarını 
zorlaştırmış, neredeyse imkânsız hâle getirmiş..!’

Yani, Bakanlık tarafından önceki gün yayınlanan Teb- 
liğnâme de, ikinci basamak resmî sağlık hizmetleri sunu-
cularında, daha önce 6 lira olan muayene katılım payı 20 
liraya; Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma hasta-
neleri ile bu hastanelere bağlı semt polikliniklerinde daha 
önce 7 lira olan muayene katılım payı 45 liraya; Diş Hekim-
liği fakülteleri bulunan Devlet/Vakıf üniversite hastanele-
ri; Tıp fakülteleri bunun Devlet üniversiteleri, sağlık uygu-
lama ve araştırma merkezlerinde daha önce 8 lira olan 
muayene katılım ücreti 45 liraya; ikinci ve üçüncü ba- 
samak özel sağlık hizmeti sunucularında daha önce 15 lira 
olan muayene katılım payı 50 liraya çıkarılmış… Dolayısıy-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

la da Sağlık Bakanlığı, muayene katılım paylarına genel hizmet 
veren devlet hastanelerinde yüzde 233. 3; eğitim ve araştırma has- 
tanelerinde yüzde 542.2; üniversite hastanelerinde yüzde 462,5; 
özel hastanelerde ise yüzde 200 oranında artırmış!   

Demem o ki; Sağlık Bakanlığı sağlık hizmetlerinin bazılarında 
ve bir günde 5 mislinden (5 katından) fazla zam yapmış. Dolayısıy-
la da garip gurebanın, kısaca dar gelirli birey ve ailelerin hastanele-
re, özel muayenehanelere gitmesini, muayene ve tedavi ol- masını 
oldukça zorlaştırmış! 

İYİKİ BYPASS’IM BU GÜNLERE KALMAMIŞ!
Sürekli okurlarımın bilecekleri veya hatırlayacakları gibi, 

İstanbul’daki (Mevlâyâ emanet) oğullarım ve torunlarım bundan 3 
ay önce kalbimi basit bir sağlık kontrolünden geçirtmek, en kötü 
ihtimalle anjiyo yaptırmak üzere beni İstanbul’a götürmüş ve beni 
özel muayenehanelerinde muayene eden, aynı zaman da evlatla-
rımın dostları da olan doktorlarım, benim baypass olmam gerekti-
ğini belirtmiş ve öyle de yapmışlardı! 

Beni olduğu gibi annelerini de check up’tan geçirten ve en- 
doskopi de yaptırtan evlatlarım özel muayene ve hastane ücreti 
olarak bir hafta içinde 200 bin liranın üzerinde bir harcama yap- 
mışlardı… O nedenle ben bizim baypass ve çekap iyi ki bugünlere 
kalmış! Yoksa bugün kaça mal olurdu onun bugünkü hesabını 
yapamadığım gibi düşünmek bile istemiyorum… O nedenle ben 
‘Cenab-ı Hakk kimseyi, ama hiç kimseyi şifasız hastalık, devasız 
dert ve ödemesi imkânsız borç vermesin; ancak birçok konuda 
olduğu gibi bu konularda da hiç kimsenin bir garantisi yok! Çünkü 
dünya hayatı meşakkatlerle dolu bir hayat!’ diyorum…

Tamam, sosyal devlet halkına diş hekimliği, eczacılık, diyetis-
yenlik, ebelik, hemşirelik, tıp, optometri, odyoloji, psikoloji, mes- 
lekî terapi, fizik tedavi, atletik eğitim ve benzer sağlık hizmetleri 
verir vermesi gerekir ancak, birçok şeyimiz olduğu gibi bu hizmet-
lerde kullanılan alet, edavat, tıbbî cihaz, ilaç ve ham maddeler 
dışarıdan ve döviz karşılığında ithal etti için, devlet bu hizmetlere 
yetişemiyor, döviz yetiremiyor… Ancak, sosyal bir devletin, halkın 
ve bilhassa dar gelirli birey ve ailelerin temel ve zorunlu sağlık 
hizmetlerini de ya ücretsiz ya da olabildiğince düşük bir fiyatla 
vermesi gerekir… Ancak, yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, 
hasta ve hastalık sayısının katlayarak arttığı bir devir ve ülke de 

bütün bunları yapabilmek oldukça zor olduğunu da düşünmek, 
bilmek ve kabul etmek de gerekir… Ancak, dar gelirli birey ve 
alileri hastanelere gidemez duruma getirmekte sosyal bir devlete 
yakışmaz!

BİZ SAĞLIK TA ÇOK SANCILI GÜNLER YAŞADIK!
Bizim kuşak, hastanelerimizde, muayene ücretlerini veya 

hastane masra�arını ödemediği için hastaneler de rehin tutulan 
hastaları ve hasta yakınlarını gördü… Ancak, son yıllarda bu ve 
buna benzer şeyler yaşanmadığı için, o günleri unuttu! O nedenle, 
Bakanlığın Sağlık Hizmetlerine yaptığı zamları fahiş ya da oldukça 
yüksek bulacaktır…

SAĞLIK VE ÎTİBARDA TASARRUF OLMAZ
ANCAK, BU KADAR DA ZAM YAPILMAZ!

Herkesin mâlûmu olduğu üzere sosyal devlet; bireylere asgarî 
gelir güvencesi veren, onları toplumsal risklere karşı koruyan, 
sosyal güvenlik imkânı sağlayan ve insanının tümüne eğitim, sağ- 
lık ve barınma gibi hizmetleri sunan bir anlayışın tezahürüdür, 
adıdır soyadıdır! Ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da dediği gibi 
‘sağlık ve îtibarda tasarruf olmaz!’ Amma velâkin Sosyal Devletin 
büyük bir kurumu olan Sağlık Bakanlığı’nın sağlık hizmetlerine 
yaptığı son zamlar garip gurebayı, fakir fukarayı ve dar gelirli, hattâ 
orta gelirli birey ve aileleri sağlık ta tasarrufa zorlayabilir. Bu da 
hem sosyal bir devlete yakışmaz hem de devlete de, vatandaşa da 
daha pahalıya mâlolur!’ diyor, herkese ‘sağlıklı’ saygılar sunuyorum.
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SAĞLIK HİZMETLERİNE ‘BİR SEFERİNDE’
BU KADAR ZAM MI YAPILIR SAYIN
SAĞLIK BAKANLIĞI YETKİLİLERİ?

GÜCÜN VE MUTLULUĞUN TEMELİ SAĞLIKTIR!
Benjamin Disraeli 

SAĞLIKTAN DAHA BÜYÜK ZENGİNLİK YOKTUR!
Ralph Waldo Emerson

İNSANLAR ÖNCE PARA KAZANMAK İÇİN SAĞLIKLARINI
SONRA DA SAĞLIKLARINI KORUMAK İÇİN PARALARINI

HARCARLAR..! Wolfgang Van Goethe  
HALK İÇİNDE MÛTEBER BİR NESNE YOK DEVLET GİBİ 
OLMAYA DEVLET CİHANDA ‘BİR NEFES’ SIHHAT GİBİ!

Kânûnî Sultan Süleyman Han (r. aleyh) 

Burdur’un Kadın 
Sporcularından 

6 madalya birden!..

SPOR
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Burdur’da esnaf, basın ve siyaset buluştu; ortak sorunlar ve çözümler masaya yatırıldı!

Bedelli askerlik yapacak kişilerin asker-
lik yerleri ve sevk tarihlerinin 23 Ocak’ta 
açıklanmasının ardından, Burdur’un otobüs 
bileti aramalarında büyük bir artış yaşandı-
ğı bildirildi. 

Seyahat sitesi Enuygun’un verilerine göre, 
askerlik yerlerinin duyurulmasından sonraki 
5 saat içinde Burdur’a yapılan otobüs bileti 
aramaları, bir önceki 5 saate göre yüzde 182 
artış gösterdi.

askerlik yapacak kişilerin askerlik yerleri ve 
sevk tarihlerinin 23 Ocak’ta açıklamasıyla 
otobüs bileti aramalarında da artış yaşandı.

Enuygun’un verilerine göre, askerlik 

yerlerinin duyurulmasından sonraki 5 saat 
içinde otobüs bileti aramaları, bir önceki 5 
saate göre yüzde 106,02 artış gösterdi. Özel-
likle Bilecik, Amasya ve Burdur en çok arama 
yapılan şehirler arasında yer aldı.

Verilere göre, Bilecik varışlı otobüs bileti 
aramalarında bir gün içinde yüzde 425’lik 
artış kaydedilerek rekor kırıldı. Aynı dö-
nemde Amasya için yapılan otobüs bileti 
aramalarında yüzde 190, Burdur için yapılan 
otobüs bileti aramalarında da yüzde 182 artış 
görüldü. 

Bedelli askerlik sevk tarihlerinin açıklan-
masıyla seyahat planlaması yapanların yo-
ğun ilgi gösterdiği otobüs bileti aramalarının 
gelecek günlerde de artması bekleniyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Enuy-
gun Otobüs İş Geliştirme Müdürü Furkan 
Ayyıldız, “Havalimanının olmadığı ya da 
uçak seferlerinin az olduğu şehirlerde artış 
var.” ifadelerini kullandı.

Bilecik ve Burdur gibi havalimanının 
olmadığı ya da Amasya gibi sık uçuş gerçek-
leşmeyen rotalara otobüs bileti aramalarının 

uçuşun gerçekleştiği rotalarda da uçuş 
sayıları talebi karşılayamadığı için otobüsle 
seyahate yönelimde artış yaşanıyor. Askere 
gidecek olanların otobüs biletlerini önceden 
almalarında fayda var.” değerlendirmesini 
yaptı.                                            AA

-
tirdiği esnaf ziyaretleri kapsamında bugün de saha-
daydı.

üyeleri, vatandaşların talep ve beklentilerini dinleyerek 
yerel ekonomik gelişmeler hakkında bilgi aldı. Ziya-
retler sırasında Burdur Yeni Gün Gazetesi sahibi ve 
aynı zamanda Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu 
Üyeliğine seçilen Kürşat Tuncel’i de ziyaret eden heyet, 
Tuncel’e yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun 

Esnafın Nabzı Tutuldu
Burdur’un ekonomik dinamiklerinde önemli bir rol 

oynayan küçük ve orta ölçekli işletmelerin durumu, AK 
Parti İl Teşkilatı’nın ziyaretlerinde ele alınan konuların 

başında geldi. Teşkilat üyeleri, Burdur esnafının karşı-
laştığı zorlukları, beklentileri ve çözüm önerilerini birin-
ci ağızdan dinleyerek, yerel ekonomiye dair kapsamlı 
bir değerlendirme yaptı. Esnaf, son dönemde yaşanan 
ekonomik dalgalanmalar, kira ve işletme maliyetlerinde-

Yerel Basına Destek Mesajı
Heyetin bir diğer durağı ise Burdur’un köklü basın 

kuruluşlarından biri olan Burdur Yeni Gün Gazetesi 
oldu. BİK Genel Kurulu Üyeliğine seçilen gazete sahibi 
Kürşat Tuncel’i makamında ziyaret eden AK Parti İl 
Teşkilatı, Tuncel’i tebrik ederek yerel basının önemine 
dikkat çekti. Görüşmede, yerel basının mevcut durumu, 
karşılaştığı zorluklar ve gelişen medya sektörüne uyum 

Teşkilat yetkilileri, güçlü bir yerel basının demokratik 

bir toplumun temel taşlarından biri olduğunu vurgular-

Burdur’un Yerel Dinamikleri Masaya Yatırıldı
Bir gazeteci olarak Burdur esnafı, yerel ekonomi ve 

siyasete dair öngörülerini paylaşan Kürşat Tuncel, yerel 
-

oyuna doğru bilgi aktarılması noktasındaki rolüne de-
ğindi. Aynı zamanda Burdur’da yerel siyasetin vatandaş 
nezdinde nasıl bir yankı bulduğuna dair değerlendirme-
lerde bulunan Tuncel, siyasetin toplumla güçlü bir bağ 
kurabilmesi için basının etkin bir köprü görevi üstlen-

kalkınması adına tüm kesimlerin iş birliği içinde olması 
gerektiği mesajı verilirken, esnafın, basının ve siyasetin 
bir bütün olarak kent için ortak bir vizyonla hareket 
etmesi gerektiği vurgulandı.                      Şadiye ÜNAL



(Devamı sayfa 5’te)

Burdur’un önemli ilçelerinden biri olan 
Ağlasun, son beş yılda büyük bir değişim 
sürecine girdi. Ağlasun Belediye Başkanı 
Ali Ulusoy, Burdur Yeni Gün Gazetesi 
ekibiyle yaptığı özel röportajda, ilçeye 
kazandırılan hizmetleri, gelecek projeleri 
ve ikinci döneminde hayata geçirmeyi 
planladığı çalışmalar hakkında kapsamlı 
açıklamalarda bulundu.

Başkan Ulusoy, 2019 yılında göreve 
geldiğinde ilçenin en büyük sorunlarından 
birinin altyapı eksiklikleri olduğunubelirtti. 
İçme suyu, kanalizasyon ve yolların 
yenilenmesi, en acil ve öncelikli konular 
olarak belirlendi. “Ağlasun’un altyapısını 
baştan aşağı yenileyerek, daha yaşanabilir 
bir ilçe oluşturmayı hedefledik” diyen 
Ulusoy, bu projeleri hayata geçirirken 
süreci en hızlı ve en verimli şekilde yürüt-
tüklerini vurguladı.

Altyapı Çalışmalarında Büyük Atılım: 
98 Kilometrelik Hat Tamamlandı

Başkan Ulusoy’un öncülüğünde 
yürütülen altyapı çalışmaları kapsamında 
40 kilometrelik kanalizasyon hattı ve 58 
kilometrelik içme suyu şebekesi döşendi. 
Ayrıca, şebeke hattına ek olarak isale hattı 
da tamamlanarak, temiz su kaynağına 
ulaşım sağlandı.

Bu sürecin önemine değinen Ulusoy, 

“2019’da elimizde mevcut bir 
altyapı projesi vardı. Ancak, 
bunu revize ederek daha 
kapsamlı bir hale getirdik. İlbank 
Bölge Müdürlüğü ve ilgili 
bakanlıklarla koordineli çalışa-
rak projeyi hızla hayata geçirdik. 
2020 yılının Mart ayında kazma-
yı vurduk ve 2022 Kasım’ında 
projeyi tamamladık. O dönem 
fiyat artışlarına yakalanmadan 
projeyi tamamlamamız, büyük 
bir şans oldu” ifadelerini kullan-
dı.

Altyapı projesinin toplam 
maliyetinin 28 milyon TL oldu-
ğunu belirten Ulusoy, 14 milyon 
TL’lik kısmının SUKAP kapsa-
mında hibe olarak karşılandığını, 
geri kalan kısmın ise 20 yıl vadeli 
ödeme planıyla gerçekleştirildi-
ğini aktardı.

Doğalgaz, Ağlasun’un 
Konforunu Artırdı

Ağlasun’un en büyük 
yatırımlarından biri de doğalgaz 
hattının ilçeye kazandırılması 
oldu. Belediye olarak doğalgazın 
getirilmesi için yoğun bir çaba sarf ettikleri-
ni belirten Ulusoy, “Doğalgaz yatırımı 
gündemde bile yokken, biz 2022’de altyapı 

çalışmalarına başlamadan önce ilgili 
kurumlarla görüşerek, doğalgazın ilçeye 
getirilmesini sağladık. Torosgaz ile yapılan 
görüşmeler neticesinde, doğalgazın yatırım 
programına alınmasını başardık ve 2023’ün 
başında çalışmalar tamamlandı” dedi.

Bu sürecin ilçenin yaşanabilirlik sevi- 
yesini artırdığını belirten Başkan Ulusoy, 
vatandaşların doğalgazın sağladığı konfo-
ru kullandıkça fark ettiklerini ve memnuni-
yetlerini dile getirdiklerini söyledi.

Yol Çalışmaları ile İlçe Modernleşiyor
Altyapı çalışmaları tamamlandıktan 

sonra yol düzenleme ve asfaltlama çalışma-
ları hız kazandı. 26 kilometrelik sıcak asfalt 
çalışması, ilçenin en önemli üstyapı projele-
rinden biri olarak hayata geçirildi. Ancak, 
bu süreçte ekonomik zorluklar ve finansal 
kaynakların temini noktasında bazı gecik-
meler yaşandı.

Başkan Ulusoy, “Öncelikle mahalleler-
den başlayarak yolları yeniledik. Ancak, 
çarşı merkezine geldiğimizde ekonomik 
kaynaklarımız tükenmeye başladı. 2023’ün 
ortalarında vekilimiz Adem Bey’in girişim-
leriyle yeni finansman sağladık ve yolların 
tamamlanmasını sağladık” diyerek, bu 
sürecin detaylarını paylaştı.

Yol çalışmalarının yanı sıra, ana 
caddelerde aydınlatma sistemleri de 
yenilendi. Doğalgaz döşeme işlemleri 
tamamlanmadan asfaltlama çalışmalarına 
başlanmaması için hassas bir planlama 
yapıldığını belirten Ulusoy, “Bu süreçte 
önceliğimiz altyapıyı tamamlayıp, ardın-
dan üstyapıya geçmekti. 

Doğalgazı döşedikten sonra yolları 
yeniledik ve ilçeye modern bir görünüm 
kazandırdık” dedi.

Turizm Potansiyeli Artıyor: 
Sagalassos ve Çatak Yolu Projesi

Ağlasun’un sadece altyapı ve üstyapı 
yatırımlarıyla değil, turizm potansiyeliyle 
de ön plana çıkmaya başladığınıbelirten 
Başkan Ulusoy, ilçenin Sagalassos Antik 
Kenti’ne olan yakınlığı nedeniyle her geçen 
yıl daha fazla turist ağırladığını söyledi.

2019 yılında Sagalassos’un ziyaretçi 
sayısı 35 bin civarındayken, bu rakam 
2023’te 114 bine ulaştı. 

Bu artışın ilçenin ekonomik gelişimine 
büyük katkı sağladığını belirten Ulusoy, 
Burdur-Ağlasun arasındaki 18 kilometrelik 
Çatak Yolu Projesi’nin de bu kapsamda 
büyük önem taşıdığını vurguladı.
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✒

✒ Burdur’un tarihi ve doğal güzellikleriyle dikkat 
çeken ilçelerinden Ağlasun, son yıllarda büyük bir 
değişim sürecine girdi. Ağlasun Belediye Başkanı 
Ali Ulusoy, göreve geldiği ilk günden bu yana 
altyapıdan üstyapıya, doğalgazdan yol çalışmaları-
na kadar ilçenin çehresini değiştirecek birçok 
projeye imza attı. İkinci dönemine güçlü bir şekilde 
başlayan Başkan Ulusoy, Burdur Yeni Gün Gazete-
si’ne verdiği özel röportajda geride kalan beş yılın 
hizmetlerini ve yeni dönemde hayata geçirilecek 
projeleri detaylarıyla anlattı.

✒ Musluktan içilebilir su sağlamak, kanalizasyon 
sistemini modernize etmek ve yolları yenilemek 
gibi yıllardır beklenen hizmetleri tamamladıklarını 
belirten Başkan Ulusoy, doğalgazın ilçeye kazandı-
rılması, sıcak asfalt çalışmalarının tamamlanması 
ve turizm potansiyelinin artırılması için yürütülen 
projeleri de aktardı. Özellikle Sagalassos Antik 
Kenti’ne ulaşımı kolaylaştıracak Çatak Yolu Projesi 
ve ilçenin tanıtımı için yapılacak çalışmalara 
değinen Ulusoy, “Ağlasun’un geleceği parlak, 
ilçemizi daha da ileri taşımak için gece gündüz 
çalışmaya devam edeceğiz” diyerek, ikinci dönem 
hedeflerini vurguladı.

✒ Ağlasun’da son yıllarda yaşanan değişimi ve 
gelecek vizyonunu anlatan bu kapsamlı röportajda, 
ilçenin nasıl bir dönüşüm geçirdiğine ve hangi 
projelerin hayata geçirileceğine dair tüm detayları 
bulabilirsiniz.

Altyapıdan üstyapıya

BÜYÜK YATIRIMLAR

AĞLASUN’UN DEĞİŞEN YÜZÜ

“Burdur’dan Ağlasun’a ulaşım, 
yıllardır önemli bir sorun olarak 
görülüyordu. 10 kilometrelik kısmı 
tamamlanan bu yolun geri kalan 
bölümlerinin de kısa sürede yapıl-
ması için çalışmalar devam ediyor” 
diyen Ulusoy, ulaşım altyapısının 
güçlendirilmesiyle ilçeye daha fazla 
turist çekmeyi hedeflediklerini 
belirtti.

İkinci Dönemde 
Hedefler Büyüyor

Başkan Ulusoy, 2024 yerel 
seçimlerinde halkın güvenini 
kazanarak ikinci dönemine güçlü 
bir şekilde başladığınıbelirterek, 
bundan sonraki süreçte Ağlasun’un 
ekonomik ve sosyal gelişimini 
hızlandıracak projeler üzerinde 
çalışacaklarını söyledi.

“İlk dönemimizde altyapıyı 
büyük oranda tamamladık. Artık 
üstyapı projeleri, sosyal yaşam 
alanları, kültürel etkinlikler ve 
turizme yönelik çalışmalarla 
ilçemizi daha yaşanabilir hale 
getirmeye odaklanacağız” diyen 
Ulusoy, tasarruf tedbirlerinin 

ardından 2025 yılı itibarıyla yeni 
projelerin hayata geçirileceğini 
açıkladı.

Hedefleri arasında kültürel 
etkinliklerin artırılması, sosyal 
alanların genişletilmesi, tarım ve 
hayvancılık alanında destek projele-
rinin başlatılması gibi konuların yer 
aldığını belirten Başkan Ulusoy, 
“Halkımız bize güvenerek ikinci 
kez yetki verdi. 

Bu süreyi en verimli şekilde 
kullanarak, Ağlasun’u hak ettiği 
noktaya taşıyacağız” dedi.

Ağlasun’un Geleceği İçin 
Ortak Çalışma Çağrısı

Başkan Ulusoy, sözlerini “Bu 
şehri daha yaşanabilir hale getirmek 
için herkesin desteğine ihtiyacımız 
var. Siyaset üstü bir anlayışla, hep 
birlikte Ağlasun’u daha iyi bir 
geleceğe taşımalıyız” diyerek 
tamamladı.

Ağlasun’da altyapı ve üstyapı 
projelerinin büyük ölçüde tamam-
lanmasının ardından, yeni dönemde 
ilçe kalkınmasına yönelik projelerin 
hız kazanması bekleniyor.

İLÇE



Burdur’un önemli ilçelerinden biri olan 
Ağlasun, son beş yılda büyük bir değişim 
sürecine girdi. Ağlasun Belediye Başkanı 
Ali Ulusoy, Burdur Yeni Gün Gazetesi 
ekibiyle yaptığı özel röportajda, ilçeye 
kazandırılan hizmetleri, gelecek projeleri 
ve ikinci döneminde hayata geçirmeyi 
planladığı çalışmalar hakkında kapsamlı 
açıklamalarda bulundu.

Başkan Ulusoy, 2019 yılında göreve 
geldiğinde ilçenin en büyük sorunlarından 
birinin altyapı eksiklikleri olduğunubelirtti. 
İçme suyu, kanalizasyon ve yolların 
yenilenmesi, en acil ve öncelikli konular 
olarak belirlendi. “Ağlasun’un altyapısını 
baştan aşağı yenileyerek, daha yaşanabilir 
bir ilçe oluşturmayı hedefledik” diyen 
Ulusoy, bu projeleri hayata geçirirken 
süreci en hızlı ve en verimli şekilde yürüt-
tüklerini vurguladı.

Altyapı Çalışmalarında Büyük Atılım: 
98 Kilometrelik Hat Tamamlandı

Başkan Ulusoy’un öncülüğünde 
yürütülen altyapı çalışmaları kapsamında 
40 kilometrelik kanalizasyon hattı ve 58 
kilometrelik içme suyu şebekesi döşendi. 
Ayrıca, şebeke hattına ek olarak isale hattı 
da tamamlanarak, temiz su kaynağına 
ulaşım sağlandı.

Bu sürecin önemine değinen Ulusoy, 
“2019’da elimizde mevcut bir altyapı 
projesi vardı. Ancak, bunu revize ederek 
daha kapsamlı bir hale getirdik. İlbank 
Bölge Müdürlüğü ve ilgili bakanlıklarla 
koordineli çalışarak projeyi hızla hayata 
geçirdik. 2020 yılının Mart ayında kazmayı 
vurduk ve 2022 Kasım’ında projeyi tamam-
ladık. O dönem fiyat artışlarına yakalanma-
dan projeyi tamamlamamız, büyük bir şans 
oldu” ifadelerini kullandı.

Altyapı projesinin toplam maliyetinin 
28 milyon TL olduğunu belirten Ulusoy, 14 
milyon TL’lik kısmının SUKAP kapsamın-
da hibe olarak karşılandığını, geri kalan 
kısmın ise 20 yıl vadeli ödeme planıyla 
gerçekleştirildiğini aktardı.

Doğalgaz, Ağlasun’un 
Konforunu Artırdı

Ağlasun’un en büyük yatırımlarından 
biri de doğalgaz hattının ilçeye kazandırıl-
ması oldu. Belediye olarak doğalgazın 
getirilmesi için yoğun bir çaba sarf ettikleri-
ni belirten Ulusoy, “Doğalgaz yatırımı 
gündemde bile yokken, biz 2022’de altyapı 
çalışmalarına başlamadan önce ilgili 

kurumlarla görüşerek, doğalgazın ilçeye 
getirilmesini sağladık. Torosgaz ile yapılan 
görüşmeler neticesinde, doğalgazın yatırım 
programına alınmasını başardık ve 2023’ün 
başında çalışmalar tamamlandı” dedi.

Bu sürecin ilçenin yaşanabilirlik sevi- 
yesini artırdığını belirten Başkan Ulusoy, 
vatandaşların doğalgazın sağladığı konfo-
ru kullandıkça fark ettiklerini ve memnuni-
yetlerini dile getirdiklerini söyledi.

Yol Çalışmaları ile İlçe Modernleşiyor
Altyapı çalışmaları tamamlandıktan 

sonra yol düzenleme ve asfaltlama çalışma-
ları hız kazandı. 26 kilometrelik sıcak asfalt 
çalışması, ilçenin en önemli üstyapı projele-
rinden biri olarak hayata geçirildi. Ancak, 
bu süreçte ekonomik zorluklar ve finansal 
kaynakların temini noktasında bazı gecik-
meler yaşandı.

Başkan Ulusoy, “Öncelikle mahalleler-
den başlayarak yolları yeniledik. Ancak, 
çarşı merkezine geldiğimizde ekonomik 
kaynaklarımız tükenmeye başladı. 2023’ün 
ortalarında vekilimiz Adem Bey’in girişim-
leriyle yeni finansman sağladık ve yolların 
tamamlanmasını sağladık” diyerek, bu 
sürecin detaylarını paylaştı.

Yol çalışmalarının yanı sıra, ana 
caddelerde aydınlatma sistemleri de 
yenilendi. Doğalgaz döşeme işlemleri 
tamamlanmadan asfaltlama çalışmalarına 
başlanmaması için hassas bir planlama 
yapıldığını belirten Ulusoy, “Bu süreçte 
önceliğimiz altyapıyı tamamlayıp, ardın-
dan üstyapıya geçmekti. 

Doğalgazı döşedikten sonra yolları 
yeniledik ve ilçeye modern bir görünüm 
kazandırdık” dedi.

Turizm Potansiyeli Artıyor: 
Sagalassos ve Çatak Yolu Projesi

Ağlasun’un sadece altyapı ve üstyapı 
yatırımlarıyla değil, turizm potansiyeliyle 
de ön plana çıkmaya başladığınıbelirten 
Başkan Ulusoy, ilçenin Sagalassos Antik 
Kenti’ne olan yakınlığı nedeniyle her geçen 
yıl daha fazla turist ağırladığını söyledi.

2019 yılında Sagalassos’un ziyaretçi 
sayısı 35 bin civarındayken, bu rakam 
2023’te 114 bine ulaştı. 

Bu artışın ilçenin ekonomik gelişimine 
büyük katkı sağladığını belirten Ulusoy, 
Burdur-Ağlasun arasındaki 18 kilometrelik 
Çatak Yolu Projesi’nin de bu kapsamda 
büyük önem taşıdığını vurguladı.

“Burdur’dan Ağlasun’a ulaşım, 
yıllardır önemli bir sorun olarak görülü-
yordu. 10 kilometrelik kısmı tamamlanan 
bu yolun geri kalan bölümlerinin de kısa 
sürede yapılması için çalışmalar devam 
ediyor” diyen Ulusoy, ulaşım altyapısının 
güçlendirilmesiyle ilçeye daha fazla turist 
çekmeyi hedeflediklerini belirtti.

İkinci Dönemde 
Hedefler Büyüyor

Başkan Ulusoy, 2024 yerel seçimlerin-
de halkın güvenini kazanarak ikinci 
dönemine güçlü bir şekilde başladığınıbe-
lirterek, bundan sonraki süreçte Ağla-
sun’un ekonomik ve sosyal gelişimini 
hızlandıracak projeler üzerinde çalışacakla-
rını söyledi.

“İlk dönemimizde altyapıyı büyük 
oranda tamamladık. Artık üstyapı projeleri, 
sosyal yaşam alanları, kültürel etkinlikler 
ve turizme yönelik çalışmalarla ilçemizi 
daha yaşanabilir hale getirmeye odaklana-
cağız” diyen Ulusoy, tasarruf tedbirlerinin 
ardından 2025 yılı itibarıyla yeni projelerin 
hayata geçirileceğini açıkladı.

Hedefleri arasında kültürel etkinlikle-
rin artırılması, sosyal alanların genişletil-
mesi, tarım ve hayvancılık alanında destek 
projelerinin başlatılması gibi konuların yer 
aldığını belirten Başkan Ulusoy, “Halkımız 
bize güvenerek ikinci kez yetki verdi. 

Bu süreyi en verimli şekilde kullana-
rak, Ağlasun’u hak ettiği noktaya taşıyaca-
ğız” dedi.

Ağlasun’un Geleceği İçin 
Ortak Çalışma Çağrısı

Başkan Ulusoy, sözlerini “Bu şehri 
daha yaşanabilir hale getirmek için herke-
sin desteğine ihtiyacımız var. Siyaset üstü 
bir anlayışla, hep birlikte Ağlasun’u daha 
iyi bir geleceğe taşımalıyız” diyerek 
tamamladı.

Ağlasun’da altyapı ve üstyapı projele-
rinin büyük ölçüde tamamlanmasının 
ardından, yeni dönemde ilçe kalkınmasına 
yönelik projelerin hız kazanması bekleni-
yor.

■ ŞADİYE ÜNAL
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Başkan 
Ali Ulusoy’dan;

(Baştarafı sayfa 4’de)✒
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“Burdur’dan Ağlasun’a ulaşım, 
yıllardır önemli bir sorun olarak 
görülüyordu. 10 kilometrelik kısmı 
tamamlanan bu yolun geri kalan 
bölümlerinin de kısa sürede yapıl-
ması için çalışmalar devam ediyor” 
diyen Ulusoy, ulaşım altyapısının 
güçlendirilmesiyle ilçeye daha fazla 
turist çekmeyi hedeflediklerini 
belirtti.

İkinci Dönemde 
Hedefler Büyüyor

Başkan Ulusoy, 2024 yerel 
seçimlerinde halkın güvenini 
kazanarak ikinci dönemine güçlü 
bir şekilde başladığınıbelirterek, 
bundan sonraki süreçte Ağlasun’un 
ekonomik ve sosyal gelişimini 
hızlandıracak projeler üzerinde 
çalışacaklarını söyledi.

“İlk dönemimizde altyapıyı 
büyük oranda tamamladık. Artık 
üstyapı projeleri, sosyal yaşam 
alanları, kültürel etkinlikler ve 
turizme yönelik çalışmalarla 
ilçemizi daha yaşanabilir hale 
getirmeye odaklanacağız” diyen 
Ulusoy, tasarruf tedbirlerinin 

ardından 2025 yılı itibarıyla yeni 
projelerin hayata geçirileceğini 
açıkladı.

Hedefleri arasında kültürel 
etkinliklerin artırılması, sosyal 
alanların genişletilmesi, tarım ve 
hayvancılık alanında destek projele-
rinin başlatılması gibi konuların yer 
aldığını belirten Başkan Ulusoy, 
“Halkımız bize güvenerek ikinci 
kez yetki verdi. 

Bu süreyi en verimli şekilde 
kullanarak, Ağlasun’u hak ettiği 
noktaya taşıyacağız” dedi.

Ağlasun’un Geleceği İçin 
Ortak Çalışma Çağrısı

Başkan Ulusoy, sözlerini “Bu 
şehri daha yaşanabilir hale getirmek 
için herkesin desteğine ihtiyacımız 
var. Siyaset üstü bir anlayışla, hep 
birlikte Ağlasun’u daha iyi bir 
geleceğe taşımalıyız” diyerek 
tamamladı.

Ağlasun’da altyapı ve üstyapı 
projelerinin büyük ölçüde tamam-
lanmasının ardından, yeni dönemde 
ilçe kalkınmasına yönelik projelerin 
hız kazanması bekleniyor.

İKİNCİ DÖNEM
VİZYONU
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T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/92 KAMULAŞTIRMA İLANI

2024/92
319,19

2024/95
4541 

2024/96 4543    481,74

1492024/93 4463

2024/94
4539      665,51
4117      91,70

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada Parsel Mülkiyet m2

Arif Yurtseven
Aynur Kınay
Buket Ay
Deniz Ay
Esra Ay
Fatma Çakır
Fatma Kınay 
Ahmed
Gülfidan Kartal
Hilmi Kınay
Mehmet Özsoy
Nezahat Meşe
Oğuz Kınay
Okan Kınay
Özay Fidan
Sabahat Özer
Saniye Macit
Sultan Genç
Yavuz Kınay  
Lütfi Türken
Nazmiye Kılınç
Nuriye Macit  
Ahmet Candan
Ali İhsan Macit 
Ayşe İleri
Emine Üner
Faden Yüksel
Gülser İleri
Hacer Macit
Hatice Çakmak
Kadriye Gökmen
Makbule Hançer
Mehmet 
Aligökmen
Rıza Gökmen
Rıza İleri
Zinet Var 
Emine Can
Faden İzgi
Fatıma Özen
Muhammet İzgi
Mustafa Deniz
Mustafa İzgi
Uğur İzgi
Yakup Aksüzek
Yusuf Deniz
Zeliha Kiriş
Ziya Aksüzek  
Aysun Gören
Ömür Var
Zinet Var
Emine Şenay
Hasan Ali Ersan
Mehmet Ersan
Mustafa Ersan
Tevfik Caner
Yadikar Karakaya
Yaşar Macit 

Burdur/
Merkez

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

4525

713,92

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları yazılı 
dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamulaştırma 
Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;
1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda 
parsel, maliki, cinsi, irtifak, pilan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazların 
tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamulaştır-
ma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak hakkı 
talep edilmiş olup;
2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak tebliğ 
gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere 
kamulaştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün 
içinde İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşıda Adli Yargı'da düzeltme davası 
açmaları,
b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, 
dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaş-
tırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;
c) Mahkemece tespit edilenkamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası 
Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;
d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;
3-a)Mahkememizin 2024/92, 2024/93, 2024/94, 2024/95, 2024/96, 2024/97, 2024/98, 
2024/99, 2024/100, 2024/101, 2024/102, 2024/103, 2024/104, 2024/105, 2024/106 
Esas sayılı dosyalarının 13/02/2025 günü saat 09:30 ile 10:35 saatleri arasında 5'er 
dakika arayla, 2024/105 Esas sayılı dosyanın 18/03/2025 günü saat 09:05 olduğu;
b)Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özrü olmaksızın duruşmaya 
gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği 
hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince 
tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma 
işlemi ile bilgileri ilanen tebliğ olunur.

    

4547     68,812024/97

2024/102

2024/103

2024/104

2024/105

2024/106

2024/98 4477

2024/99

2024/100

2024/101

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada Parsel Mülkiyet m2

Burdur/
Merkez

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Burdur/
Merkez

Yassıgüme
Köyü 

Ali Ak
Ayseli Bali
Bayram Ercan
Bayram İleri
Bekir Ercan
Büşra Olgun 
Meçan
Emine Çiçek
Feriha Çiçek
Gülseren Sevim
Hatice Cansu
Hülya Bulut
Hüseyin Çiçek
Mehmet Ercan
Mehmet İleri
Mustafa Ercan
Mustafa Tural
Naci Ercan
Nazmiye Tural
Ömür Tural
Sadem Ercan
Süleyman İleri
Şevkiye Çiçek
Yurdagül Mutlu
Yusuf Çiçek
Zehra Sezen  
 

Adem Tunç
Sultan Tunç  
Ahmet Can
Fazıl Tezcan 
Fetiye Göçer
Hidayet Tezcan
Hidayet Tezcan
Tuğba Tezcan
Hasan Ali Tezcan  
Ali Demir
Havva Kadın Demir
Selma Uysal
Zahide Ersan  
Abdulkadir Yıldız
Ahmet Can
Atiye Yıldız
Aynur Öztürk
Cemil Semiz
Dudu Macit
Faden Pak
Fazıl Tezcan
Fethi Semiz
Fetiye Göçer
Hamiyet Semiz Bağ
Hidayet Tezcan
Hidayet Tezcan
Mehmet Emin Yıldız
Muhammed 
Melih Akdeniz
Muhammet 
İkbal Yıldız
Mustafa Pak
Ramazan Özek
Said Nezih Akdeniz
Sami Semiz
Tuğba Tezcan
Zehra Ozan
Zinet Semiz  
Şahin Örüm
Zeynep Örüm  
Ayhan Çetin 
Fevzi Çetin
İbrahim Çetin
Nazmiye Kınay
Nuray Erdem
Şahin Örüm
Şevkiye Çetin
Zeynep Örüm  
Fatma Akman 
Ferihan Çiçek
Şeref Çiçek  
Ali İhsan Macit 
Dudu Macit
Emine Tekin
Emsal Özgü
Faden Özdemir
Hamire Sel
Hamire Tekin
Hasan Beleş
İbrahim Macit
İbrahim Nafi Macit
Mehmet Beleş
Mustafa Kınay
Mustafa Macit
Naim Macit
Nurgül Avşar
Osman Vergili
Önder Macit
Sultan Temiz
Sultan Yüksel
Zinet Var

4.066,49Şahin Örüm 

 4584     137,45

4566   271,51

4614   704,07
2849   517

4497   1.488,04

 4469  10

4509   1.163,18

 4517    214,48

 4562   215,96
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Burdur Birinci Amatör Küme’de Gölhi-
sarspor, lider Burdurspor’a karşı oynadığı 
maçı 3-2 kazanmıştı, ancak usul hatası 
nedeniyle maç 3-0 hükmen Burdurspor 
lehine tescil edildi.

Burdur Gazi Atatürk Stadı'nda pazar 
günü oynanan karşılaşmada, Gölhisarspor 
sahadan 3-2 galip ayrılmıştı. Ancak 
Burdurspor’un itirazı üzerine Burdur İl 
Tertip Komitesi, Gölhisarspor’un karşılaş-

manın ilk yarısında 2002 ve üstü doğumlu 
en az iki futbolcu oynatma kuralını ihlal 
ettiğini tespit etti. Bu nedenle karşılaşma, 
3-0 hükmen Burdurspor lehine tescil 
edildi.

Bu gelişme ile Burdurspor, 37 puanla 
liderliğini sürdürdü. Tefenni Belediyespor 
32 puanla ikinci sırada, Gölhisarspor 28 
puanla üçüncü sırada ve Kılavuzlar 
Gençlikspor ise 24 puanla dördüncü sırada 
yer aldı.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nden almış olduğum 

Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Eren Can KARADENİZ

Zaman tüneline girip şöyle geçmişe doğru bir sörf yapıldığında ilginç ve birbirini 
izleyen, birbirini tetikleyen olaylar zinciriyle karşılaşılıyor. Bunu yıllar üzerinden incelersek 
şöyle bir gelişme süreci görüyoruz:

2003: Irak’a Amerikan saldırısı ve işgali… 
2004: Suriye -Kamışlı isyan denemesi… 
2004: Dışişleri Bakanı Abdullah Gül’ün, “BOP’ta görev üstlendik. ABD ile iki sayfa dokuz 

maddelik bir gizli anlaşma imzaladım” itirafı… 
Gül’ün, “Suriye’de çok önemli gelişmeler olacak ama her şeyi kamuoyu ile paylaşama-

yız” demesi… 
Başbakan Erdoğan’ın, “Büyük Orta Doğu Projesi'nde Diyarbakır yıldız olacak” açıklama-

sı… 
Lübnan Başbakanı Refik Hariri’nin öldürülmesi ve suçun Esad’a yüklenmesi… 
2005-2006: Suriye ordusunun Lübnan’dan çıkmaya zorlanması… 
2006: İsrail’in Lübnan Hizbullah’ına saldırması ve Güney Lübnan’ı işgale kalkışması; 

hayatında ilk defa yenilginin tadına varması… 
2008 -2009: Filistin İntifadaları ve İsrail’in Filistin katliamları… 
2010: Büyük Ortadoğu Projesi (BOP’un) başlaması ve kanlı Arap baharı fırtınası…
2011: Bütün bu gelişmelere İsrail, ABD, Türkiye, AB ve Körfez Arap devletlerinin saldırıları 

eklendi. “Demokrasi”, “insan hakları”, “siyasi reformlar” talep ediyorlardı.
“Esad şaşkındı. Onu alkışlayanlar, pohpohlayanlar şimdi üzerine çullanmaya hazır 

sırtlan olmuştu. Muhalefetin haklı talepleri vardı. O taleplere Esad tam cevap verecekken ve 
muhalefetle sürekli görüşürken birden bu ilişkiler kesildi. İçerde ve dışarda birileri Suriye’de 
bir Suri-Suri çözüm istemiyordu. Dünya rejimini tanzim eden uluslararası tekelci holdingler 
enerjiye, suya, gıdaya ve ilaca mutlak hegemonya istiyorlardı. İsrail bir an önce önüne 
koyduğu Nil’den Fırat’a hedefine ulaşıp mutlu ve zengin bir büyük İsrail inşa etmek istiyordu. 
Geçmiş ve gelecek tarih onların keyfine göre yazılmalıydı. İnsan onların arzularına göre 
şekillenmeliydi. Tanrıları böyle istiyordu. Suriye’yi çevreleyen tüm ülkeler Suriye’ye savaş ilan 
eden örgütlerin yuvası olmuştu. Katar eski Başbakanı sadece Katar, Suriye Devleti ve ordusu-
nun çökertilmesi için 137 milyar dolar harcadık demişti. 2012-2017 Suriye sahası kanlı 
savaşlar yaşadı. Silahlı muhalefet etnik ve mezhepçi söylem ve eylemlerinde vahşetin her 
türlüsünü yaptı. Suriye toplumunda devletin eseri olan korkutarak, işkence ederek, Muhabe-
rat ile ürküterek, medya ile susturarak sindirilmiş olan topluma cesaret dopingi gerekiyordu. 
Polislerin, devlet memurlarının, askerlerin, Alevilerin binalardan canlı atıldığı, koyun gibi 
kesildiği, işkence edildiği görüntüler medyayı dolduruyordu. Buna mukabil asker ve polisin 
öldürdüğü veya yakaladıktan sonra işkence ettiği muhali�erin videoları tedavüle sokuluyor-
du. Toplum freni patlak kamyon olmuştu.” (Şam Üniversitesi Öğretim Üyesi Mehmet Yuva)

Herkesin parmağı Suriye’nin içindeydi. Herkesin kendine göre çıkarları, hesapları, 
menzilleri vardı. Dünyanın dört bir köşesinden toplanıp ülkeye sokulmuş on binlerce azılı, 
vahşi terörist gruplar, ABD, Rusya, İran, Türkiye, İsrail bir şekilde Suriye toprağında yer 
almaktaydı. İran ve Rusya Suriye ve Esad tarafına ağırlık koydular. Kuzeyde ABD-İsrail Siyoniz-
mi’nin ileri sürdüğü PKK-YPG kuvvetleri Irak kukla Kürt devletini Akdeniz’le buluşturmak ve 2. 
İsrail terör devletini inşa etmek amacıyla kantonlaşma sürecini başlatınca Türkiye ve 
Mehmetçik devreye girdi.

11 yıl direnen Esad ve Suriye Arap Cumhuriyeti en nihayetinde somut şartlar ve dolayı-
sıyla çeşitli kuvvetlerin çıkarları ve hesapları değiştiği için -kendi hatalarının da etkisiyle pes 
etti ve İdlip’te habis bir ur gibi gelişip büyüyen, Cephe Fetih el-Şam (eski adı el-Nusra Cephe-
si), Faslı, Çeçen, Rus ve Kafkas kökenli teröristlerden oluşan Ensaruddin Cephesi, el-Kaide, 
Liva El-Hak ve Nureddin Zengi Hareketi gruplarının birleşmesi sonucu kurulan Ceyşu's-Sünne 
gruplarının birleşmesiyle Heyet Tahrir Şam (Hey'etu Tahrîri'ş-Şâm- Şam Kurtuluş Heyeti -HTŞ) 
tarafından devrildi. 

Dünyanın her yerinde yenilen ve çöken ABD ve İsrail Suriye’de başarmışlardı.
Ancak Ortadoğu’da 22 ülkenin haritasının değiştirileceği iddiasıyla yayınlanan ve Dr. 

Doğu Perinçek’in ünlü saptamasıyla “gömülecekleri mezar” olan BOP haritasında son durağa 
geldikleri düşünülmektedir. Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan 1 Ekim 2024, Meclis'in yeni 
dönem açılış konuşmasında, İsrail Lübnan’a saldırdığı zaman, sonraki hedefin Suriye ve 
arkasından da Türkiye olduğunu öngörmüştü. Bu öngörü kısa sürede doğrulandı. Şimdi İsrail, 
güdümündeki PKK/PYD kukla devletçiğiyle Türkiye’nin sınırlarına dayanmış bulunuyor. Ama 
işte mezarda orada açılıyor. Türkiye ile doğrudan doğruya cephe cepheye gelmek ne Irak’la 
ne de Suriye’yle savaşmaya benzer.

       DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Eğitim Fakültesi’nden almış olduğum 

Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yiğithan ERİKGENOĞLU

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02163555

Birlik Yönetim Kurulumuzca Birliğimizin 15.Olağan Mali Genel Kurul Toplantısının 1 
Mart 2025, Cumartesi günü Saat 11’de Konak Mah. Cengiz Topel Cad. No.21’de bulu-
nan Birlik Merkez Büromuz Toplantı Salonunda aşağıdaki gündemle yapılmasına,

Çoğunluk sağlanamazsa ikinci toplantının 8 Mart 2025, Cumartesi günü Saat  11’de 
Burdur Ticaret Ve Sanayi Odası Konferans Salonunda yapılmasına karar verilmiştir.

Genel Kurul toplantısı gündemi aşağıya çıkarılmış olup toplantı günü belirtilen yer 
ve saatte hazır bulunmanız hususunda bilgilerinize rica ederim. 29.01.2025  
               Kamil ÖZCAN

                                                  Birlik Yönetim Kurulu Başkanı
GÜNDEM
1) Yoklama ve açılış,
2) Divan Başkanlığı seçimi,
3) Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,
4) Gündemin okunması, Gündeme yeni madde ilavesiyle ilgili varsa tekliflerin alınıp  

           görüşülmesi, (Tüm asıl üyelerin 1/10’unun yazılı teklifi ve katılanların salt çoğun- 
           luğunun onayı gerekir.)

5) Başkanın Genel Kurula hitabı ve  misafir konuşmaları,
6) 2023 ve 2024 Yılları Yönetim ve Denetim Kurulları faaliyet raporlarının okunması  

          ve ibrası,
7) 2023 ve 2024 Yılları Bilanço ve Gelir-Gider tablolarının ayrı ayrı okunması ve  

           ibrası,
8) 2026 ve 2027 Yılları  tahmini bütçenin görüşülmesi ve murahhas üye ücreti ve  

           yollukların tespiti,
9) Birliğe gelir temini amacıyla, 
 a) 2025 Yılı tamamı ve  bir sonraki Genel Kurula kadar geçerli olacak Yıllık  

 Islah Bedelinin (Soykütüğü Hizmet Bedelinin) genel kurul tarafından tespit  
 edilmesi, ayrıca, Yıllık Islah Bedelinin  (Soykütüğü Hizmet Bedelinin) ödeme  
 şeklinin belirlenmesi hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

 b) Üye giriş aidatının belirlenmesi,
 c) Üye yıllık aidatının (işletme başına) belirlenmesi,
10) Bir sonraki genel kurula kadar geçerli olacak Birlik iş programının ve yönetim  

  kuruluna verilecek yetkilerin görüşülerek karara bağlanması,
11) Hayvancılıkla ilgili kamu tarafından üyelerine dağıtılacak tüm teşvik ve destekleme-
        lerin Birlik aracılığı ile icmallerinin hazırlanması, başvuru yapılması, dağıtılması ve  

  gelen teşvik ve desteklemelerden üyelerimizin birliğe olan borçlarının (cari hesapla- 
  rından) kesilerek ödenmesi konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

12) Dilek ve temenniler,
13) Kapanış.

BURDUR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ 
BİRLİĞİ 15. OLAĞAN MALİ GENEL KURUL İLANI

DENEME- Suriye 
meselesi - 3

Suriye’de 
gerçekte ne oldu?

 Gölhisarspor maçı 3-0 tescillendi
BURDURSPOR’A HÜKMEN GALİBİYET

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR
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BURDUR’DA BİR ANNENİN SANATA AÇILAN YOLU
YAŞAM - SANAT


